附件2

××××（单位名称）关于×××
（审计项目名称）审计整改落实情况的报告

重庆市梁平区审计局：
×××（审计项目名称）审计报告（梁审报〔〕号）、审计决定书（梁审决〔〕号）和审计建议书（梁审建〔〕号）下达后，我单位……，截至××年××月，审计查出的问题××类××个问题中，已完成整改××个，正在整改的××个，未整改的××个，整改完成率××%。（或者审计查出的问题金额××万元，已完成整改××万元，未整改的××万元）。现将具体整改落实情况报告如下：
一、审计查出问题已整改落实情况
（一）审计报告反映问题和建议整改情况。（对应审计报告问题逐项简要说明，包括审计查出问题的整改措施，整改结果，涉及有关责任部门或人员的责任追究处理情况）。
1．审计报告反映问题整改情况。
针对……的问题，整改措施，整改结果。（如：针对少征税费××万元问题，我局通过……等措施，已整改入库××万元。）
[bookmark: _GoBack]2．审计建议落实情况。
（二）审计决定执行情况。
（三）审计建议书问题整改情况。
二、部分整改或未整改问题情况
（对未整改或部分整改的问题，应逐项列明问题并阐述尚未整改原因和下一步整改计划。）
（一）审计报告反映问题未整改情况。
1．针对……的问题，未整改的原因是什么，下一步整改计划是什么。
（如：少征税费××万元的问题。因纳税人……整改难度较大。下一步将采取……等措施积极整改。）
（二）审计决定未执行情况。
（三）审计建议书反映问题未整改情况。
三、其他整改措施
（归纳总结本单位除了对应审计查出问题的整改情况之外，在审计整改过程中形成的所涉及本行业或领域加强管理、完善制度、建立整改长效机制的审计整改工作措施。）
四、其他需要说明的事项。
（是否按照中共中央办公厅、国务院办公厅《关于完善审计制度若干重大问题的框架意见》及相关配套文件（中办发〔2015〕58号）文件要求自行向社会公告审计整改结果以及其他需要说明的事项。）

××××（单位名称、盖章）
                                 年  月  日

—2—
—1—